
 
Zásady ochrany osobních údajů 

 
 
V souvislosti s poskytováním našich služeb je nezbytné zpracovávat osobní 
údaje podnikatelů a firem včetně jejich zaměstnanců. 
 
Data zpracováváme pouze v rozsahu nezbytně nutném a po dobu nezbytně 
nutnou. 
 
Firma – Ing. Simona Štorková, Riegrova 788/6, 79601 Prostějov, 
IČO: 61714569 jako zpracovatel osobních údajů poskytujeme službu vedení 
účetnictví, daňové evidence a mzdové agendy. 
 
Účelem zpracování osobních údajů je umožnění zaúčtování daňových 
dokladů a vedení personální a mzdové agendy v souladu se smlouvou a 
obecně závaznými právními předpisy. 
 
Naši klienti vystupují jako správci osobních údajů. 
 
Osobní údaje jsou zpracovány v rozsahu 

 jméno, příjmení a titul 

 poštovní a e-mailová adresa 

 telefonní číslo 

 údaje o bankovním spojení 

 datum narození a rodné číslo 

 údaje o zdravotní pojišťovně 
 
Osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Obecným nařízením o ochraně 
osobních údajů – Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. 4. 2016 - (dále jako „GDPR“). 
 
Další osoba s přístupem k osobním údajům: paní Simona Jančíková – účetní. 
 



Zavazujeme se zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a to i po ukončení 
spolupráce. 
 
K ochraně dat používáme moderní technologie, které odpovídají 
aktuálnímu stupni technického rozvoje, a realizujeme opatření, abychom 
osobní údaje zabezpečili před neoprávněnými zásahy třetích stran. 
 
 
Ing. Simona Štorková 
V Prostějově 24. 5. 2018 


